МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ВЕЧЕРНЕЕ (СМЕННОЕ)

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОТКРЫТАЯ (СМЕННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1

ПРИКАЗ

24.05.2022 № В-13-274/2

г. Сургут

О назначении педагогических

работников наставниками

В соответствии с приказом Департамента образования и науки Ханты-

мансийского автономного округа – Югры от 25.03.2022 № 10-П-411 «О внедрении

и реализации системы (целевой модели) наставничества педагогических

работников в образовательных организациях Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры», приказа департамента образования Администрации города

Сургута № 12-03-209/2 от 12.04.2022 «О внедрении и реализации системы (целевой

модели) наставничества педагогических работников в муниципальных

образовательных учреждениях, подведомственных департаменту образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить учителей биологии Елгину Н.В., физики Логинову С.С.

наставниками начинающего специалиста - учителя химии Гусейновой С.А. в форме

«учитель-учитель».

2. Учителям биологии Елгиной Н.В., физики Логиновой С.С.:

2.1. Разработать перечень мероприятий по осуществлению наставничества

начинающего специалиста;

2.2. Осуществлять включение начинающего специалиста

в общественную жизнь коллектива, содействовать расширению общекультурного

и профессионального кругозора, в том числе и на личном примере;

2.3. Оказывать методическое сопровождение, консультативную помощь.

2.4. Предоставлять результаты реализации перечня мероприятий

по осуществления наставничества начинающего специалиста заместителю

директора по ВВВР Беркович И.Г.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по ВВВР И.Г. Беркович.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:
532916F68E06DBD354FF74DC03BBB7C349BF599D
Владелец:
 Леонова  Татьяна Викторовна
Действителен: 27.08.2021 с по 27.11.2022

Т.В. Леонова

Беркович Ирина Геннадьевна,

тел. 8 (3462) 500-731

lss
Выделение